江苏省经济和信息化委员会

江苏省科学技术厅
	文件

苏中小科技〔2014〕862号

关于公布第五批江苏省中小企业

公共技术服务示范平台名单的通知

各市经信委（中小企业局）、科技局，昆山、泰兴、沭阳经信委（局）、科技局：

根据《关于推荐第五批省中小企业公共技术服务示范平台的通知》（苏中小科技〔2014〕625号），在各地推荐、实地调研、综合评定的基础上，确认南京市智能电网产业中小企业公共技术服务平台等10家技术平台为第五批江苏省中小企业公共技术服务示范平台，现予公布。

希望各技术示范平台进一步完善运营机制，强化能力建设，提高服务水平和质量，为促进全省中小企业创新转型提供有力支撑。请各地进一步加强对技术示范平台的管理、指导和扶持，帮助技术示范平台落实有关优惠政策，促进其更好地服务中小企业。

附件：第五批江苏省中小企业公共技术服务示范平台名单

江苏省经济和信息化委员会       江苏省科学技术厅

          2014年12月26日

江苏省经信委办公室                2014年12月24日印发

— 2 —